
ora aula alunno docenti

10.30 7 Aldi Jonathan D'Onofrio

Caruso Giuseppe

Mauriello Giannicola

Sacco Alessandro

Urbano Vittoria

10.30 8 Nobile Sefora Biondi-Imparato

Simone Ferdinando

Varrone Giovanni

12.30 7 Cassella Domenico Merola-Pellegrini-Iadevaia

Cristiano Alessandro

Iadanza Antonino

Norelli Massimo

12.30 Guardia Blasiello Ilaria D'Onofrio - Mongillo

Del Nigro Gennaro

Di Marzo Gabriele

Di Paola Andrea Francesco

Foschini Giuseppe

Iannotti Anna

Mancini Angelo

Perugini Claudia

Istituto Telesi@ - Esami Giudizi Sospesi
venerdì 2 settembre 2011 mattina

NOTA IMPORTANTE

Se per un alunno/a coincide l'orario di un esame con quello di lezione di un altro corso, sosterrà l'esame regolarmente e 

risulterà assente giustificato alla lezione del corso di recupero dell'altra materia.



ora aula alunno docenti

16.30 2 Caruso Giuseppe Emanuele Mancinelli-Macolino

Ciaburri Miriana

De Lucia Daniele

Dzenzel Nazar

Schiavone Dario

Viscosi Michela

18.30 1 Ciancio Manuel Frascadore-Macolino

Di Rubbo Carmela

Mastrillo Francesca

Maturo Erica

Sanzari Angelo

Sauchella Pamela

18.30 6 Del Nigro Gennaro Rivellini-Panella

Urbano Vittoria

18.30 7 Buccirossi Ettore D'Onofrio

Casolaro Mara

Cassella Domenico

Cimmino Mimmo

Paone Vittoria

Roccasecca Mattia

Vitelli Alessia Martina

Zunico Mattia

18.30 7 Ceniccola Ciro Mongillo-Giaquinto-Di Vico -Ronca

Amore Pasquale Michele

De Masi Alessandro Michelangelo

Fasano Antonio

18.30 8 Di Brigida Martino Macolino - Mancinelli-Biondi-Imparato

D'Onofrio Gianluigi

Forgione Pasqualino

Lepore Mario

Mancino Domenico

Nistorov Tonystefan

Ocone Maria Giovanna

Ottavo Giuseppe

Plenzick Marco

Tuosto Andrea

18.30 8 Hicham Wiam Mucci-Imparato-Mancinelli

Iadanza Antonino

Mauriello Giannicola

Sacco Alessandro

Viscosi Teresa

Vitelli Daniele

18.30 9 Di Caprio Pasqualina De Ianni

Fasulo Vincenzo

Spagnuolo Marianna

Stafano Valeria

Viscardi Maddalena

18.30 9 Fappiano Giusy D'Aria-Masotta

Hilario Jimenez Yorkis Alberto

Trosino Piermario

venerdì 2 settembre 2011 pomeriggio



ora aula alunno docenti

10.30 3 Caruso Giuseppe Emanuele Mendillo-D'Abbiero-Malgieri 

Conti Lorenzo

Cristiano Alessandro

Di Vico Gianluigi

Fierro Valentina

Roccasecca Mattia

Schiavone Dario

10.30 6 Fappiano Giusy Bruno-Nicolella

Insogna Sofia

La Barbiera Erminia

Ocone Maria Giovanna

Pucella Carmen

Razzano Mariachiara

Rosiello Alessandra

Rossi Nicolina

Stocchetti Francesco

10.30 7 Coletta Pasquale Selvaggio-Coletta-Ruggiero-D'Ambrosa-Di Leone

D'Abbiero Maria Teresa

Gentile Lucia

Visco Antonella

Viscosi Teresa

10.30 8 Ciancio Manuel Rotili

12.30 2 Mastrillo Francesca Di Leone - Canelli

Panebianco Paola

Puzella Federica

Rabuano Martina

Riccardi Debora

Rubano Emilia

Sauchella Pamela

12.30 Guardia Fasulo Maria Tommasino-Morella

Garofano Antonio

Iannotti Anna

Mignone Lucia

Nunziante Antonio

Sellaroli Salvatore Guido

Zotti Eugenio

12.30 2 D'Onofrio Carmelina Caterina Di Leone - Canelli

Franco Angela

18.30 33 D'Onofrio Carmelina Caterina  Zoschg - Marenna

Franco Angela

Mastrillo Francesca

Panebianco Paola

Riccardi Debora

Sauchella Pamela

sabato 3 settembre 2011



ora aula alunno docenti

10.30 31 Lamberti Elvira Di Paola - Pisaniello

Mancino Domenico

10.30 33 Conte Enrico Cusano

Pelosi Antonio

Perfetto Pasquale

Romano Ferdinando

Tufano Massimiliano

10.30 Guardia De Vivo Livia Pina Cutillo-Catturini

Foschini Salvatore

Morone Mara

Varrone Giovanni

10.30 Guardia Del Nigro Gennaro Ferraro-Mastantuono

Di Marzo Gabriele

Iannotti Anna

Mancini Angelo

Sellaroli Salvatore Guido

12.30 27 Di Brigida Martino Morella - Solinas-Canelli

D'Onofrio Maddalena

Guida Francesco

Maddaloni Mena

Rabuano Martina

Riccardi Debora

Rossi Gabriele

lunedì 5 settembre 2011 mattina

NOTA IMPORTANTE

Se per un alunno/a coincide l'orario di un esame con quello di lezione di un altro corso, sosterrà l'esame regolarmente e 

risulterà assente giustificato alla lezione del corso di recupero dell'altra materia.



ora aula alunno docenti

16.30 28 Di Rubbo Carmela Di Paola-Di Santo-Casale

Fasulo Vincenzo

Hilario Jimenez Yorkis Alberto

Rossi Gabriele

Savastano Valentina

Spagnuolo Marianna

Stetsula Viktoriya

16.30 29 Fasano Antonio Leone - Marzo-Di Santo -Norelli

Fierro Valentina

Nobile Sefora

Ottavo Giuseppe

Paone Vittoria

Plenzick Marco

Roccasecca Mattia

Varrone Giovanni

16.30 30 Conti Lorenzo Norelli-Casale

De Rosa Fabio

Di Vico Gianluigi

Forgione Federico Francesco

La Barbiera Erminia

Ocone Maria Giovanna

Pucella Carmen

Ricciardi Fiorella

Rosiello Alessandra

16.30 31 Caruso Giuseppe Cusano

D'Abbiero Maria Teresa

Lonardo Alessio

Maturi Carmine

Mauriello Giannicola

Sacco Alessandro

Servillo Gianluca

Verrillo Raffaele

18.30 1 Conti Lorenzo D'Ambrosa-Del Monaco

De Rosa Fabio

Di Vico Gianluigi

D'Onofrio Gianluigi

Forgione Pasqualino

Guastaferro Alessio

Nistorov Tonystefan

Ryadi Hajar

Sebastianelli Angelo Floriano

Tuosto Andrea

18.30 26 Bimello Ferdinando Norelli-Di Santo-Casale-Zotti 

Bovino Vincenzo

Ciaburri Miriana

Coletta Pasquale

De Lucia Daniele

Insogna Sofia

Zotti Ubaldo

lunedì 5 settembre 2011 pomeriggio



ora aula alunno docenti

10.30 32 Di Palma Jacopo Maria Giaquinto-Zotti

Iacobelli Nicola

Iadanza Antonino

12.30 26 Fasulo Vincenzo Di Meo - Colangelo - Bruno

Hilario Jimenez Yorkis Alberto

Ottavo Giuseppe

Plenzick Marco

Spagnuolo Marianna

18.30 33 Coletta Pasquale Nicolella-Selvaggio-Di Meo-D'Ambrosa

Gentile Lucia

Insogna Sofia

Licbarski Damian

Razzano Mariachiara

Rosiello Alessandra

Stocchetti Francesco

martedì 6 settembre 2011

NOTA IMPORTANTE
Se per un alunno/a coincide l'orario di un esame con quello di lezione di un altro corso, sosterrà l'esame regolarmente e 

risulterà assente giustificato alla lezione del corso di recupero dell'altra materia.


